
2025年 6月 1 日 

お客様各位 

 

クールビズ実施のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では地球温暖化防止対策ならびに熱中症対策の一環として、今年もクール

ビズを実施致します。 

実施期間中は、社員がジャケット・ネクタイを着用しない軽装でお客様に対応する場

合がございます。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、お客様各位におかれましても弊社へご訪問いただく際には、軽装でお越しいた

だけますと幸いです。 

 

記 

クールビズ実施期間： 2025 年 6月 1 日（日）～ 2025年 10 月 31日（金） 

以上 

 

コンバテック ジャパン株式会社 

代表取締役社長 松川 勝之 

 


